SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
Telefone: (34) 3239-4132 / (34) 3239-4177 / (34) 3239-4371      www.fagen.ufu.br

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

 EDITAL UFU/FAGEN/PPGA Nº 002/2019

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2019/2 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO – CURSO DOUTORADO ACADÊMICO

O Diretor Substituto da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de
Uberlândia – FAGEN/UFU, Prof. Dr. Vinícius Silva Pereira, torna público o resultado do
deferimento das inscrições para o referido Edital.

LINHA: SOCIEDADE, DESENVOLVIMENTO E REGIONALIDADE

 INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE STATUS

1 Renato César de Souza Júnior Ampla Concorrência Deferida

2 Sarentaty Inês Karoline Santana dos Reis Ampla Concorrência Deferida

3 Laércio José Vida Ampla Concorrência *Indeferida

4 Alexandre Magno Borges Pereira Santos Ampla Concorrência Deferida

5 Daniel Victor de Sousa Ferreira Ampla Concorrência Deferida

6 Polyana Alvarenga Matumoto Ampla Concorrência Deferida

7 Poliana Cristina de Oliveira Cristo Diniz Ampla Concorrência Deferida

*Ausência de comprovação nos termos dos itens "4.7.3.10" e "4.8" conforme RETIFICAÇÃO DO
EDITAL UFU/FAGEN/PPGA Nº 002/2019 e  Edital UFU/FAGEN/PPGA Nº 002/2019.

LINHA: GESTÃO ORGANIZACIONAL E REGIONALIDADE - FINANÇAS
INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE STATUS

301 Aloísio Pereira Júnior Ampla Concorrência Deferida

302 Thayla Machado Guimarães Iglesias Ampla Concorrência Deferida

303 José Fernando Martins de Paiva Ampla Concorrência Deferida

304 Érica Juvercina Sobrinho Ampla Concorrência Deferida

305 Vitor Borges Tavares Ampla Concorrência Deferida

306 Ricardo Marques de Carvalho Ampla Concorrência Deferida

307 Kamyr Gomes de Souza Ampla Concorrência Deferida

331 Túlio Gonçalves Gomes Preto, Pardo e Indígena Deferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
Telefone: (34) 3239-4132 / (34) 3239-4177 / (34) 3239-4371      www.fagen.ufu.br

LINHA: GESTÃO ORGANIZACIONAL E REGIONALIDADE – DEMAIS TEMÁTICAS
INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE STATUS

501 Karine de Jesus Rodrigues Santana Ampla Concorrência Deferida

502 Lucas Silva Barreto Ampla Concorrência Deferida

503 Marlos Rocha de Freitas Ampla Concorrência Deferida

504 Cláudio Heleno Pinto da Silva Ampla Concorrência Deferida

505 Welton Roberto Silva Ampla Concorrência **Indeferida

**Ausência de comprovação nos termos do item 4.7.3.10 conforme RETIFICAÇÃO DO EDITAL
UFU/FAGEN/PPGA Nº 002/2019 e  Edital UFU/FAGEN/PPGA Nº 002/2019.

Uberlândia, 26 de abril de 2019.

Diretor Substituto da Faculdade de Gestão e Negócios
Prof. Dr. Vinícius Silva Pereira

Portaria R nº 446/2016